
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2003 M. GRUODŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. 185 „DöL ŪKININKŲ, ŽEMöS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMöS 

ŪKIO BENDROVIŲ RöMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.211 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 
Nr. VIII-2018 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 

Papildyti Ūkininkų, žem÷s ūkio kooperatyvų, žem÷s ūkio bendrovių r÷mimo fondo 
nuostatų, patvirtintų 2003 m. gruodžio 23 d. rajono tarybos sprendimu Nr. 185, II skyrių „Fondo 
l÷šų paskirtis“ 3.18 ir 3.19 punktais ir išd÷styti juos taip:  

„3.18. melioracijos įrenginiuose pastatytų užtvankų likvidavimui kompensuoti; 
 3.19. prisid÷ti prie rajono gyvenviečių melioracijos statinių avarinių gedimų remonto“. 

      
 
                   
 
                      
Savivaldyb÷s meras                                                           Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jolanta Jasiūnien÷, 51 262 


